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VOS DATES

PENSEZ A DECLARER CHAQUE MOIS VOTRE SITUATION
DES L'OUVERTURE DE L'ACTUALISATION

Allocation Ouverture
du mois de: de l'actualisation:

Février 2022 26/02/2022
Avril 2022 28/04/2022
Juin 2022 28/06/2022
Ao(t 2022 28/08/2022

Octobre 2022 28/10/2022

¥ @poleemploi_IDF @ Pdle emploi IDF
POLE-EMPLOI-ILE-DE-FRANCE.FR

Paiement
a compterdu:

01/03/2022
02/05/2022
01/07/2022
01/09/2022

02/11/2022

Cloture
de l'actualisation:

15/03/2022
15/05/2022
15/07/2022
15/09/2022

15/11/2022
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